

# **Rinkens Diner ApS**

**Trønninge by 13, 4420 Regstrup**

**CVR-nr. 37 31 46 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

---

Henrik Sylvest  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rinkens Diner ApS Trønninge by 13 4420 Regstrup
	CVR-nr.: 37 31 46 84
	Stiftet: 18. december 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Sylvest
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration med levering ud af huset. Der har ikke været aktivitet i året.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 21 t.kr. hvilket er som forventet. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -35 t.kr. Ledelsen forventer at opstarte ny aktivitet i virksomheden, og vil i fornødent omfang støtte op om selskabet, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.420</b>	<b>-15.484</b>
Andre finansielle indtægter	0	-103
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.611</u>	<u>-985</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.031</b>	<b>-16.572</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-10.406</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-21.031</u></b>	<b><u>-26.978</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.031</u>	<u>-26.978</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-21.031</u></b>	<b><u>-26.978</u></b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.775	73.294
Tilgodehavender i alt	1.775	73.294
Likvide beholdninger	3.839	3.839
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.614</b>	<b>77.133</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.614</b>	<b>77.133</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-85.056	-64.025
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-35.056</b>	<b>-14.025</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	32.670	83.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.670	91.158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.670</b>	<b>91.158</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>5.614</b>	<b>77.133</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 21 t.kr. hvilket er som forventet. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -35 t.kr. Ledelsen forventer at opstarte ny aktivitet i virksomheden, og vil i fornødent omfang støtte op om selskabet, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.
